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SUNUŞ 

Eğitimin Türkiye Yüzyılı’nı muştulayan en önemli unsur olduğu bilinciyle 

hedeflerimize ulaşmak adına ülkemizin her sathında üretken olan ve eleştirel 

düşünebilen, iletişimi güçlü ve işbirliğini özümseyen nesillerin gelişimi için var 

gücümüzle çalışmakta;eğitim sistemimizi, iyi insan olmanın ve kendini tanımanın tüm 

koşullarını içerecek bir özgürleşme süreci olarak yapılandırmaktayız. Bu inançla, okul 

öncesi eğitimden başlayarak eğitim ve  öğretimin her kademesinde bütün bireylerin 

nitelikli eğitime eriştiği bir eğitim sistemi oluşturmayı hedeflemekteyiz. Bütün 

çalışmalarımızı bu hedefe uygun olarak yürütmekte, eğitim politikalarımızı bu 

doğrultuda şekillendirmekteyiz. 

Tüm bu anlayışlar çerçevesinde; 2024-2028 dönemini kapsayan Millî Eğitim Bakanlığı 

Stratejik Planı hazırlanmış olup stratejik planlama uygulamaları ve stratejik yönetim 

kültürünün hâkim kılınması için katılımcı bir anlayış ile Bakanlık merkez 

teşkilatından başlayarak il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlarımıza 

stratejik yönetim anlayışı yaygınlaştırılmıştır. 

Okul/kurum stratejik planı, adından da anlaşılacağı gibi, bir okulun amaç ve 

hedeflerine nasıl ulaşabileceğine dair plan ve stratejileri içeren bir belgedir. Okul 

gelişimine katkı sağlayan bir yol haritası niteliğinde olan stratejik plan; okul 

personelinin karar vermek, hedef  belirlemek ve hedeflere ulaşmaktan sorumlu olmak 

gibi başarmaları gereken adımları olduğu anlamına gelir ve okula bağlılığı teşvik eder. 

Stratejik yönetim süreci;bir okulun amaç ve hedeflerine ulaşması için tüm 

ihtiyaçlarının planlanması, analiz edilmesi, geliştirilmesi, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi sürecidir. Stratejik yönetim süreci; okulun mevcut durumunu 

değerlendirmesine, stratejilerini belirlemesine, bunları uygulamasına ve uygulanan 

yönetim stratejilerinin etkinliğini analiz etmesine yardımcı olur. 

Stratejik yönetim sürecini, standart formlar ve açıklamaların temel bir yapısı 

üzerinden Bakanlığımız ve il müdürlüklerimizin stratejik planlarıyla uyumlaştırmayı 

sağlamak ve okul ve kurumlara stratejik plan hazırlama sürecinde katkı sunmak 

amacıyla bu rehber hazırlanmıştır. 

Bakanlık merkez teşkilatından başlayarak il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri ile 

okul ve kurumlarımızda stratejik plan uygulama döneminin başarıyla geçeceğine inancım 

tamdır. 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinde emeği geçen ve katkıda 

bulunan tüm millî eğitim çalışanlarına teşekkür ederim. 

 

 
Ercan TÜRK 

Strateji Geliştirme Başkanı 



4  

T.C 
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KÖSELER İLK VE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
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Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

İli:GAZİANTEP 
İlçesi:NİZİP 

Adres: 
Mahalle        : KÖSELER 
Mah. 

 Posta Kodu  : 27700 

 İlçe                :  Nizip 

 İli                   :  Gaziantep 

Coğrafi Konum 

(link) 

https://kselerortaokulu.meb.k12.tr/tema/hari
ta.php 

Telefon 
Numarası: 0533 097 76 33 Faks Numarası: 

-- 

e-Posta 

Adresi: 
734937@meb.k12.tr 

Web sayfası 

adresi: 
https://kselerortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 

734937 
Öğretim Şekli: Tam gün-Normal Öğretim 
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SUNUŞ 
 

   Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere 

paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve 

işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve 

kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her 

safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme 

hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı 

gerektirmektedir. 

   Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu 

stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir 

çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale 

gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir 

gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

   Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; 

ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı 

inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde 

sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

    Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme 

kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla 

yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve 

Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

 
 
 

Mustafa YILMAZ 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞVESTRATEJİKPLANINHAZIRLIKSÜRECİ 

 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu:Okul müdürünün başkanlığında,bir okul müdür yardımcısı, 

bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 

kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi:Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 

olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden 

oluşur. 

 
Tablo1.StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibiTablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

Mustafa YILMAZ Okul Müdürü Tayfun KAYA Müdür Yardımcısı 

Yusuf Ziya DOĞAN Müdür Yardımcısı Mehmet ÇELİK Öğretmen 

Gökhan DUMAN Öğretmen Güneş AKÇİÇEK Öğretmen 

Gönül CEYLAN BİLGİN Öğretmen Demet ŞENEL Öğretmen 

Mehmet BİLGİN Okul Aile Bir. 

Başkanı 
Yusuf AKPINAR Gönüllü Veli 

Sait YILMAZ Okul Aile Bir. 

Temsilcisi 

İlhan ÇELİK Gönüllü Veli 

 

 

 Planlama Süreci: 

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş 

anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

belirlenmiştir. 
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2. DURUMANALİZİ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi(Politik, ekonomik,sosyal,teknolojik,yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler(GZFT)analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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 Kurumsal Tarihçe 

  
Köseler İlkokulu, eğitim öğretim faaliyetlerine 1948 yılında 5 derslik ile ikili öğretim şeklinde hizmet 

vermeye başlamıştır.1999/2000 yılında derslikli yeni bir okul yapılmış ikili öğretim şeklinde eğitim öğretime 

devam edilmiştir. Şuanda tam gün normal öğretim programı uygulanmaktadır. Eski okul binası da ortaokul olarak 

kullanılmıştır. 

              

Okulumuz Gaziantep merkezine 50 km, Nizip’e 50 km olup ulaşım özel araçları ile sağlanmaktadır. 

 

Okul 2018 yılında restorasyondan geçmiştir. 

 

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; 

uygun fiziksel mekânların  temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim 

süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel 

adımlar atmaktadır. 

  
 
 
 
 
 
 

 

 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Daha önce oluşturulmuş olan 2019-2023 stratejik planımızdaki hedeflere ulaşma konusunda 
gerekli adımlar atılmış hedeflenen verilerin bir çoğuna ulaşılırken ulaşılamayan hedefler de vardır. 
2024-2028 yılı stratejik planımızda; önceki hedeflere ulaşmamızı engelleyen durumlar zihin 
süzgecinden geçirilerek ilgili engellerin aşılması da hesaba katılarak 2024-2028 stratejik planımızda 
başarıya ulaşmak hedeflenmiştir. 
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 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

 

Köseler İlkokulu ve Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planın hazırlanmasında aşağıdaki 

kanun ve yönetmelikler dikkate alınmıştır. 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

 222 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

 Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği

 İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği

 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği

 İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği

 Milli Eğitim Bakanlığı İle Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlileri Öğrencilerin Kılık 

Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik

 Milli Eğitim Bakanlığı Ve Bakanlığa Bağlı Kuruluşlardan Gelen Genelgeler

 İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi

 MEB Talim Ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Tarafından Onaylanmış Olan Öğretim Programlarının 

Uygulama Esasları İle İlgili Kurul Kararlar
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 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 12.Kalkınma Planı 

 Cumhurbaşkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını  

 

 

     Stratejik planımızın, hazırlanmasında yukarıda adı geçen plan ve 

programlar analiz edilerek aynı doğrultuda Milli Eğitim Hedeflerine ulaşılmak 

amacıyla oluşturulmuş ve okulumuz daha rekabetçi bir yapıya kavuşturulması 

amaçlanmıştır. 
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 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo3.Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

 

Öğrenci İşleri 

Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
Şehit Gazi yakınlarının ziyaretleri, Kurumdaki yarışmalar 

Sportif faaliyetler 
Turnuvalar 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Resmim, Müzik yarışmaları 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 

etkinlikleri…) 

Personelin tamamen katıldığı yemek programları öğretmen yetiştirme 

süreçleri 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Okulun ihtiyaçlarının analizlerinin yapılması 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Ayın öğrencisi, en çok kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesi 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
Sınav hazırlık sürecindeki öğrencileri gerek ilçe milli eğitim 

müdürlüğünce gerekse okul müdürlüğümüzce denemeler sınavları 
yapılması 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Akıllı tahta montajı, okulun fiziksel olarak temizliği ve boya badana 

yapılması 

Ders dışı faaliyetler 
Müze ve ören yerleri ziyaretleri 
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 Paydaş Analizi 

Okulumuz hem konum itibari ile il ve ilçe merkezlerine olan mesafesi sebebi ile 

paydaş sayısı sınırlıdır. Aşağıda iç ve dış paydaşlar ve bu paydaşlarla okulumuzun 

etkileşimden söz edilmektedir. 

 

İç paydaşlar, Okulumuz iç paydaşları olarak  Okul Müdürümüz, Müdür 

Yardımcılarımız, Öğretmenlerimiz, yardımcı destek personellerimiz, öğrencilerimiz 

ve velilerimiz olarak karşılaşılan tüm problemleri aynı reaksiyonu göstererek tüm 

problemlerin üstesinden gelen bir iç paydaş yapısına sahiptir. Daha istikrarlı bir 

şekilde sağlam adımlarla medeniyet çizgisini yakalamaya çalışan yenilikçi iç paydaş 

yapımız sayesinde anlık gelişmelere olumlu yönde reaksiyon göstermekteyiz. 

 

Dış paydaşlar, tüm dış paydaşlarımız ve üst yetkililerimizden gelen emir ve 

talimatlar doğrultusunda okul yönetimi, eğitim-öğretim gibi faaliyetler hız kesmeden 

devam etmektedir. Stratejik planlama süreçlerimizin tamamında gerk iç gerek dış 

paydaşlarımızın talep ve görüşleri bizler için önem arz etmektedir. 
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 Okul/Kurum İçi Analiz 

  
Tablo4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Okulumuzda anasınıfı dahil her sınıf düzeyinde bir şube olacak 
şekilde1.,2.,3. Ve 4. Sınıflarda ilkokul eğitimi verilmektedir. Ortaokul 
bölümünde halihazırda 5. Sınıflar 3 şube(a,b,c),6. Sınıflar 3 şube(a,b,c) 
7. Sınıflar 4 şube(a,b,c,d) ve 8. Sınıflar 3 şube(a,b,c) olmak üzere 13 
ayrı sınıfta eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. İlkokul 
kısmında herhangi bir kaynaştırma öğrencisi bulunmazken, ortaokul 
bölümünde 7/D sınıfında 1 adet kaynaştırma öğrencisi bulunmaktadır. 
Okulumuz hem ilkokul hem de ortaokul kademeleri Köseler 
mahallesinden gelen öğrenciler olduğu gibi birçok mahalleden de 
taşımalı eğitim merkezli bir okuldur. İlkokul Öğrenci sayımız 
toplamda 7 öğrenciden oluşmaktadır. Ortaokul öğrenci sayımız ise 261 
öğrencidir. Okulumuzun öğrenci nüfusu toplamda 331 kişidir. 

Akademik başarı verileri Okulumuz ortalama bir başarı düzeyine sahip olup geçmiş yıllarda çokça 
Anadolu lisesi, sosyal bilimler liseleri, Meslek liseleri, Anadolu imam hatip 
liseleri başta olmak üzere Fen Liselerine de öğrenci gönderebilmiştir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Gerek ilçe gerek İlde düzenlenen farklı alanlardaki yarışmalara katılım 
göstermekteyiz. Geçmiş dönemlerden  

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri Öğrencilere ait devam-devamsızlık süreleri günlük olarak müdür 
yardımcıları tarafından e okul sistemindeki ilgili alana işlenmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri  

İdareci sayısı: 3(lisans) 

Öğretmen sayısı: 21(lisans) 

Destek Personeli: 3(3 ilkokul) 

  

  
 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

Öğretmenlerimiz  kendileri için tanımlanan hizmetiçi eğitim 
faaliyetlerinin tamamına eksiksiz şekilde %100 olarak katılım 
sağlamaktadırlar. 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuz tek bina içerisinde ilk ve ortaokul eğitim veren bir 
kurumdur. Okulumuz 32 derslik bulunmaktadır. Bodrum+zemin 
kat+1. Kat+2kat şeklinde planlanmış bir binadır fakat 2. Kat kullanım 
dışıdır ve öğretmen ve öğrencilerin çıkışına kapalıdır.Bağımsız bölüm 
olarak çok amaçlı salonumuz bulunmaktadır. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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 İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan 

bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile 

personelinsahipolduğuniteliklerinanaliziyapılmalıdır. 

Okul/kurumdaçalışanlarvegörevleribelirlenir.Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

 Çalışan toplam personel sayısı, 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

 Personelin nasıl atandığı, 

 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

 Eğitim düzeyi,gönüllüolarakaldığıdiğergörevler, 

 Okul/kurumason-enaz-ikiyıldagelengidenpersonelsayısımümküniseneden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalamaokuldaçalışmayılı, 

 Ortalamahizmetiçieğitimsaati, 

 Çalışanaverilenödülve cezasayısıgibihususlartablohâlindedüzenlenebilir. 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğerpersonelin görevlerinin neler 

olduğu belirlenmelidir. 
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Tablo5.Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul/Kurum Müdürü Yönetim 

Müdür Baş Yardımcısı - 

Müdür Yardımcısı Okul plan ve düzeninin sağlanması 

Atölye ve Bölüm Şefleri - 

Öğretmenler Ders işlenişi 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru - 

Yardımcı Hizmetler Personeli Temizlik 

 

 

 

Tablo6.İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4Yıl -  

5-6Yıl 2  

7-10Yıl 1  

10…..Üzeri -  

 

 

Tablo7.Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 2 1 2 2 1 

 2 2 1 2 2 1 

 

 

Tablo8.İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Mustafa YILMAZ Müdür Etik Eğitim Kursu 2024 2024270223 

Yusuf Ziya DOĞAN Müdür Yardımcısı İlk yardım kursu 2022 2022270351 

Tayfun KAYA   Müdür Yardımcısı İlk yardım kursu 2022 2022270337 
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Tablo9.Öğretmenlerin Hizmet Süreleri(Yıl İtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3Yıl Sınıf,beden eğitimi,fen 
bilimleri, okul 

öncesi,Matematik,sosya
l bilgiler,Türkçe 

8 3  11 

4-6Yıl Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi,Rehberlik,Sınıf,
Türkçe,Yabancı 
dil,Müzik 

5 6  11 

7-10Yıl Yabancı dil 0 1  1 

11-15Yıl - - -  - 

16-20 - - -  - 

20veüzeri - - -  - 

 

 

 

Tablo 10.Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 5 1 1 3 6 
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Tablo11.Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Meltem Sinem SÖNMEZ Sınıf 
Öğretmenliği 

İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270274 

Gönül CEYLAN BİLGİN Sınıf 
Öğretmenliği 

Meb Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

Emine ARSLANPAY Sınıf 
Öğretmenliği 

Meb Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

Saray MAŞA Okul Öncesi 

Öğretmenliği 

İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270379 

Halil ASLAN Sınıf 
Öğretmenliği 

İlk yardım eğitimi Kursu 2024 2024270292 

Mustafa DEMİR 
 

Türkçe İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270323 

Şerif GÜLMEZ Türkçe İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270273 

Fatih ÇOPUR Matematik İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270343 

Mert YILDIZ 
 

Beden Eğitimi İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270291 

Seda UZEL Fen Bilimleri İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270376 

Hatice Nur DOĞAN Rehberlik Etik Eğitim Semineri 2024 2024270282 

Fadile ÖZTÜRK Beden Eğitimi İlk yardım eğitimi kursu 2024 20242700420 

İlknur SUADİYE Matematik İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270379 

Mehmet ÇELİK Sosyal Bilgiler Birleştirilmiş Köy Okullarında Görev Yapan 
Öğretmenlere Yönelik Mesleki Gelişim 
Semineri 

2024 2024983550 

Gökhan DUMAN Müzik Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 

2023 2023003870 

Perihan ÖZDEMİR ABU 
SADAA  

Yabancı Dil Adobe Animate Temel Seviye Kursu 2024 2024983372 

Zeynep İrem ALP Türkçe İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270274 

Demet ŞENEL Fen Bilimleri İlk yardım eğitimi kursu 2024 2024270376 

Güneş BEYAZGÜL Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Meb Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

 

 

Tablo12.Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 
 

 

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 - - - 

2 Hizmetli(Temizlik) 2 1 İlkokul - 3 
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Tablo13.Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Unvanı 

 

Görevleri 

Okul/Kurum 
Müdürü 

Yönetici 

Müdür Baş 
Yardımcısı 

 

Müdür Yardımcısı 
Okul plan ve düzeninin sağlanması 

Atölye ve Bölüm 
Şefleri 

 

Öğretmenler 
Ders ve nöbet 

Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

Temizlik,kalorifer 

 

 

Tablo14.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 D

an
ış

m
an

 N
o

rm
 S

ay
ıs

ı 

G
ö

re
v 

Y
ap

an
 P

si
k

o
lo

ji
k

 D
an

ış
m

an
 

S
ay

ıs
ı 

İh
ti

ya
ç 

D
u

yu
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 

D
a

n
ış

m
a

n
 S

ay
ıs

ı 

G
ö

rü
şm

e 
O

d
as

ı S
ay

ıs
ı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ıs

ı 

V
el

i  
S

ay
ıs

ı 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ö
n

el
ik

 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ö

n
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik

 

1 1 0 1 250 20 35 3 9 4 
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 Teknolojik Düzey 

Tablo15.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 19 19 19 0 

Bilgisayar 3 3 7 2 

Yazıcı/Tarayıcı 2 2 5 0 

Projeksiyon 1 1 1 1 

Güvenlik kamerası 0 0 20 0 

İnternet bağlantısı 1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 0 1 1 0 

 

Tablo16.Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası  * - 1 - 

Ekipman Odası *  1 - - 

Kütüphane *  1 - - 

Rehberlik Servisi *  1 - - 

Resim Odası  * - 1 - 

Müzik Odası *  1 - - 

Çok Amaçlı Salon *  1 - - 

Spor Salonu *  1 - Tadilat 

gerekiyor 
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 Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur.Bütçe işlemlerinin kim 

tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi 

boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo17.Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 70000 100000 120000 135000 150000 

Okul Aile Birliği - - - - - 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 70000 100000 120000 135000 150000 

 

Tablo18.Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personel bulunmamaktadır. 

Onarım 90.000 

Sosyal-sportif faaliyetler 5.000 

Temizlik 50.000 

İletişim 15.000 

Kırtasiye 30.000 
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Tablo19.Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  

 

- - 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

-   

Küçük Onarım - -  

Bilgisayar Harcamaları - -  

Büro Makinaları Harcamaları - -  

Telefon - -  

Sosyal Faaliyetler - -  

Kırtasiye - -  

Genel 
- -- - 

124124.500,
00 

124.500,
00 

 

 

 
 

 

239.986,
00 
 

 

239.986,
00 

 

 İstatistiki Veriler 
 
 
Tablo 1: Okul Çalışanları Mevcut Verileri 

 
KÖSELER İLK VE ORTAOKULU 

ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI 

Yıllara Göre Dağılım 

  
2019 15 
2020 18 
2021 20 
2022 22 
2023 23 

 
 
 
 
 
 
Tablo 2: Öğrenci Sayıları 
 

 
 

 
KÖSELER 
İLK VE 
ORTAOK
ULU 

 
 
 

ANASINIFI 
1. 

SINIF 
2. 

SINIF 
3. 
SINIF 

4. 
SINIF 

5. 
SINIF 

6. 
SINIF 

7. 
SINIF 

8. 
SINIF 

TOPLAM 

 
 
 

8 

 
 
 

14 

 
 
 

12 

 
 
 

21 

 
 
 

15 

 
 

49 

 
 
64 

 
 

80 

 
 

68 

 
 

331 
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 Çevre Analizi(PESTLE) 
 

 

 

 Okulumuz Nizip İlçe Merkezine 50 kilometre ve Gaziantep il merkezine de yine 50 kilometre uzaklıkta, 

Gaziantep ilinin Doğu yönüne Şanlıurfa/Halfeti ile arasında Fırat Nehri’nin yer aldığı tarihi Rum Kale 

harabelerine yakın bir konumda bulunan bir köy okuludur. Demografik ve kültürel yapı bakımından samimi 

insanların yaşadığı doğal bir ortamı bulunmaktadır. Yöre halkı geçimini Antep Fıstığı zirai faaliyetinden ve 

hayvancılıktan sağlamaktadır. Okulumuzun bulunduğu ortam; Tarihi, Kültürü,Doğal Güzellikleri ve Demografik 

yapısı bakımından Gaziantep’in eşsiz kısımlarından birinde yer almaktadır. 
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Tablo20.PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu 
çevrenin genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini 
arttırıcı unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini 
arttıran unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın 
alma imkânları, 

⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 
aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler(Hızlı para kazanma 

hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 
kentsel yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji 
kullanım durumu 

⚫ e-Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden 
uzaktan eğitim imkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip 
olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin 
teknoloji kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 
Olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler(deprem kuşağında bulunma,Covid19,kene vakaları vb.) 
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 GZFTAnalizi 

Güçlü ve Zayıf Yönler 
 SIRA  

GÜÇLÜ YÖNLER 
 
PUAN 

  
TEMA 

 
 

 

NO 
     

 

         
 

1  İlçemizde teknolojinin aktif olarak kullanılıyor olması(DYS, ETS) 20   Tema 1 
 

2  Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin verimli ve etkin olması 30    
 

3  İlçe MEM Personelin tecrübeli donanımlı ve dinamik olması 27   Tema3 
 

4  Evde eğitim hizmetlerinin yeterli seviyede olması 43   Tema 1 
 

5  
Öğrencilere yönelik sportif sosyal ve kültürel faaliyetlerin, yarışmaların etkin olarak 
yapılması 17   Tema 2 

 

6 Özel okulların eğitim kalitesine katkısının fazla olması 17   Tema 1 
 

7  Sanayici iş adamlarının eğitime destek veriyor olması 17   Tema 1 
 

  Basın yayın organları ile yeterli iletişim kurulmaması     
 

8  Hayat boyu öğrenme ve yaygın eğitim kurslarının yapılıyor olması 14   Tema 2 
 

9  Genç ve dinamik öğretmen kadrosunun eğitim ve öğretime aktif katılıyor olması. 14   Tema3 
 

  Diğer kurumlarla işbirliğinin yapılması     
 

10 
 İlçe MEM’in başarıyı artırıcı proje çalışmaları ile kültürel faaliyetleri planlama da aktif rol 

13 
  Tema 2 

 

Oynaması 
   

 

        
 

       
 

 11 İlçemizde kurumlar ile okullar arasındaki iletişimi ve işbirliğinin yüksek seviyede olması 12   Tema3 
 

 12 İlçe MEM ile Okullar arasında koordinasyonun olumlu düzeyde tutulması. 10   Tema3 
 

 SIRA  
ZAYIF YÖNLER 

 
PUAN 

  
TEMA 

 
 

 

NO 
     

 

         
 

1 Belediyelerle işbirliğinin zayıf olması 15   Tema 2 
 

2 Eğitim çalışanlarının motivasyon eksikliği 39   Tema3 
 

3 Okuma alışkanlığının az olması 38   Tema 2 
 

4 

Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyon eksikliği ile birlikte örgün eğitime dahil 
edilmeleri 

37 
  

Tema 1  

   
 

        
 

      
 

5 Devamsızlık yapılan gün sayısının fazla olması 27 Tema 1 

6 Fiziki şartların yetersiz olması(Spor salonu, toplantı salonu vb) 26 Tema 2 

7 Ailelerin öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerine yeterli önemi vermemesi 26 Tema3 

8 Velilerin eğitime bakış açısının olumsuz olması 25 Tema3 

9 Değerler eğitiminin yaparak yaşayarak uygulanamaması 24 Tema 2 

10 Kız çocuklarının okullaşma oranın düşük olması 23 Tema 1 

11 Okul öncesi eğitimde okullaşama oranın Türkiye ortalamasının altında olması 22 Tema 1 

12  21 Tema3 

13 Eğitim öğretim sürecinin planlanmasında yapılan hataların varlığı 19 Tema3 

14 Okullarda Özel eğitim sınıflarının yetersiz olması 18 Tema 1 

15  17 Tema3 

16 Eldeki maddi kaynakların etkin kullanılmaması 16 Tema3 
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Fırsatlar ve Tehditler 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SIRA 
 FIRSATLAR  PUAN   TEMA  

 

NO 
 

        
 

         
 

1  Bilgi teknolojilerinin eğitim öğretim süreci içinde payının giderek artması 43   Tema 1 
 

2  Hayırseverlerin eğitime verdiği destek 35   Tema 2 
 

3  İlimizde 4 tane üniversitenin olması 29   Tema 2 
 

4  İş-Kur’un yardımcı hizmet elemanları ile okulları desteklemesi 29   Tema3 
 

5  Sanayinin gelişmiş olması 28   Tema 2 
 

6  Zeugma Müzesinin ilimizde olması 21   Tema 2 
 

7  STK’ların eğitime destek vermesi 20   Tema 1 
 

8  Mesleki Eğitim ile sanayi kuruluşları arasındaki işbirliği     
 

9  Fen ve Sosyal Bilimler Liselerinin ilçemiz sınırları içinde olması 10   Tema 1 
 

10  Özel hastanelerin çok olması 9   Tema 1 
 

11  Genç nüfusun fazlalığı 9   Tema 2 
 

12  Yerel festival ve fuarların yapılıyor olması 8   Tema 2 
 

13  E-Twinning, TÜBİTAK, AB Projeleri, SODES Projelerine katkının yüksek olması 8   Tema 2 
 

14  Rehabilitasyon merkezlerinin yeterli olması 4   Tema 1 
 

 SIRA  
TEHDİTLER 

 
PUAN  

 
TEMA  

 
NO 

   
 

        
 

1  Temel eğitim okullarının temel ihtiyaçlarının karşılanmaması 66    
 

2  Çarpık Kentleşme 60    
 

3  Sık gerçekleşen yönetici değişiklikleri 50    
 

4  Ulaşım imkanlarının gelişmiş olması 45    
 

5  Eğitim politikalarının sık değişmesi 40    
 

6  Velilerin eğitim seviyelerinin düşük olması 30    
 

7 Sportif faaliyetlere uzak olması 
29 

 
 

   
 

8 İlçemizdeki okulların güvenlik ihtiyacının fazla olması 27  
 

9 Parçalanmış aile sayısının fazla olması 26  
 

10 Sosyal medya ve internetin amacı dışında kullanılması 21  
 

11 İlçemizin çok fazla göç alıyor olması 20  
 

12 Mevsimlik işçi olarak çalışan ailelerin sayısının fazla olması 20  
 

13 Özel Eğitim öğretmenin sayısal olarak az olması 20  
 

14 Madde bağımlılığının giderek yaygınlaşması 19  
 

15 Bölgeler arası ekonomik farklılıklar 17  
 

16 LGS yerleştirmesindeki düzensizlikler 15  
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Tablo21.GZFT Listesi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Ilıman iklim 

şartları 
Dağlık yeryüzü şekilleri 

Taşımalı Eğitim sistemi 

 

Bilgiye aç bir öğrenci 

profili eğitimin kalitesini 

yükseltmektedir 

Ulaşım kaynaklı olaşabilecek tehditler 
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Tablo22.GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

    

Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin 

sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik 

geliştirilen stratejilerdir. 

 

 

Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 

etkilerini, okul/kurumun güçlü yönlerini 

kullanarak en aza indirgemeye yönelik 

Geliştirilen stratejilerdir. 

 

Zayıf Yönler 

 

Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz 

etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası 

olumlu etkilerinden azami düzeyde 

yararlanmaya yönelik geliştirilen 

stratejilerdir. 

 

Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 

etkilerini en aza indirgemeye yönelik 

geliştirilen stratejilerdir. 

 

 

 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Tablo23.Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

 

Tespitler 

 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 

çalışmaların da eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 

kararlaştırılmış ve planlamalar 

bu minvalde yapılmaktadır. 

 

Paydaş Analizi 

Aileler  özellikle eğitimin 
eve taşınması konusunda 
gönülsüz 
davranmaktadırlar. 

 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

Bir ekosistemin kurulması 
gerekmektedir 

 

 

 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en 

yüksek yüzde (%80) 

sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine 

ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞEBAKIŞ 

Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini 

belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri 

doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum,bu 

aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, 

temalarını, amaçlarını,hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. 

Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst 

yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen 

geleceğebakışıngeliştirilmesindeOkul/kurumStratejiGeliştirmeKurulu’nungörüşünü 

almalıdır. 

Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde 

başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 

 Hangi misyonu(ana görev ve sorumlulukları)yerine getirmek için varız? 

 Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz(idealimiz)nedir? 

 Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma 

felsefesini ve değerleri esas almalıyız? 

Üstyöneticitarafındanstratejigeliştirmekuruluvestratejikplanlamaekibine,geleceğe 

bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik 

planınsonrakiçalışmalarınınbuperspektiftemelindeyürütülmesigerekir. 
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 Misyon 

Biz, Köseler ilk ve Ortaokulu olarak; 

 Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 

 Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler 

olarak yetişmelerine fırsat tanımak, 

 Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, 

 Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıla hazırlamak,  

 Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, 

Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak, İçin varız ve 

çalışmaktayız. 

Okulumuz, Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanununda ifadesini bulan kendisi için belirlenmiş olan eğitim-

öğretim programını bulunduğumuz çevrenin koşullarını da dikkate alarak etkili ve verimli bir şeklide 

uygulamaktadır. 

Eğitim-öğretimde kaliteyi artırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, evrensel insani değerlere 

saygılı, kendimize, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler olmaktır. Bu amaç bizi çağdaş uygarlık 

seviyesine ulaştıracaktır. Bizler eğitimci ve öğrenciler olarak, geleceğimizi eğitim kurumlarında şekillenecek 

nesillerin tayin edeceğinin bilincindeyiz. Bu yüzden öğrencilerimizin yaparak - yaşayarak kendi varlığının farkına 

varması, gözlem alışkanlığı kazanması, kafasını işlettiği kadar, elini kullandığı kadar vicdanının sesine kulak 

vermesi, gülebildiği kadar güldürmeyi, düşünmeyi öğrenebildiği kadar düşündürmeyi, eleştirdiği ölçüde 

eleştirilmeyi, sevmeyi becerdiği kadar sevilmeyi, sorgulayabildiği kadar sorgulanabilmeyi öğrenebilen ayrıca 

pörsümüş kişilikten sıcak, sevecen, saygın ve onurlu bir insan olarak ödev bilincine erişmiş, sorumluluklar 

alabilen bireyler olarak yetişmeleri tek amacımızdır. 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli yardımsever, yapıcı, insancıl, 

aldığı eğitimle kendi yeti yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili tüm sorunları çözebilecek, özgürlüğün, onurun, 

kimliğinin ve kişiliğinin bilincinde olmalıdırlar. 

Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbacı ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı “SİNDİRİLMİŞ İNSAN” 

yerine sevgi, hoşgörü ve insana saygıyı esas alan erdemli eğitimin yol açtığı “EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek 

temel görevimiz olmalıdır. 
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 Vizyon 

  
Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin müjdecisidir. Geleceğin 

Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, 

bilimin ışığında yürümek için el ele vermek. 

Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi değerlerimize bağlı, 

aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen 21. Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu alanlarda yetişmek üzere orta öğrenime öğrenci yetiştirmek için varız. 
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 Temel Değerler 

“Her fert bir değerdir” düşüncesinden yola çıkarak tıpkı diğer Cumhuriyet Okullarımızda olduğu gibi; Okulumuzda Atatürk 

ilke ve inkılâpları doğrultusunda çağdaş eğitim verilir. 

• “Öğrenemeyen öğrenci yoktur; geç öğrenen öğrenci vardır.” düşüncesinden hareket edilerek öğrencilerimize öğrenmede 

fırsat eşitliği tanınır. 

• Her öğrenciye; ilgi, ihtiyaç ve yetenekleri göz önünde bulundurularak eğitim verilmeye özen gösterilir. 

• Öğrencinin yaşantısını parçalamadan kişilik gelişimini sağlamaya özen gösterilir. 

• Olumlu davranış değişikliğini gerçekleştirmek için öğrenciyi tanımaya ve davranışlarını anlamaya önem verilir. 

• Klasik eğilim anlayışından sıyrılarak öğrencilerimiz, çağdaş eğitim yöntem, teknik ve araç gereçleriyle yetiştirmek üzere 

donanım eksikliklerinin giderilmesine çalışılır. 

• Öğrencilerimizin fiziksel gelişiminin sağlanması için imkânlar ölçüsünde sportif faaliyetlere önem verilir. 

• Öğrencilerimizin yetenekleri, sosyal etkinlikler aracılığıyla ön plana çıkarılır. 

• Eğitim kadromuz kendi alanında uzman, kültürlü, yeniliğe açık, çağdaş teknolojiden faydalanan, yılmadan çalışan özverili 

insanlardır. 

• En önemli görevimiz öğrenciyi yönlendirmek ve her alanda rehberi olabilmektir. 

• Öğretmenlerimiz insan sevgisini ve mutluluğunu ön plana çıkarırlar. 

• Liderlerimiz, çalışanların ekip çalışmasına katılmak; öğrencilerimizin sağlam karakterli, başarıya odaklanmış bireyler 

olarak yetişmesine destek olmak için vardır. 

• Liderler, kurallara uymada örnek ve bu kuralların uygulanmasında da takip edicidirler. 

• Aileler, öğrenciler ve çalışanlar, liderlerimize ihtiyaç duydukları ve istedikleri her zaman rahatlıkla ulaşabilirler. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona 

ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu 

amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin 

çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür.Bu çalışmalar 

çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

 Amaçlar 
Amaç 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin 

belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi kurulacaktır. 

Hedef 1.2: Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli 

yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilecektir. 

Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her 

yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve 

öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Amaç 2: Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve 

süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla 

veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

Hedef 2.2: Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla yeni bir mesleki gelişim 

anlayışı, sistemi ve modeli oluşturulacaktır. 

Hedef 2.3: Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla 

bütçe ile plan bağını kuran verimli bir finansman modeline geçilecektir. 

Hedef 2.4: Kurumsal rehberlik ve teftiş sistemi okul geliştirme amaçlı rehberlik boyutunu öne çıkaracak 

şekilde yeniden yapılandırılacaktır. 

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve 

fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk 

çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, 

bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek 

okullaşma oranı artırılacaktır. 
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Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime 

hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak 

öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Hedef 4.3: Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek 

amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 

Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç 5: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, 

ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir 

psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması kurulacaktır. 

Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü 

güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli geliştirilecektir. 

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 

öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 6: Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun 

ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir.  

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programları geliştirilecek, beşeri ve fiziki 

altyapı iyileştirilecektir. 

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve 

tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 7: Ülkemizdeki standartlar gözetilerek ilçemizdeki okullarımız için destekleyici bir 

özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak özel öğretim kurumlarının yönetim ve 

teftiş yapısı güçlendirilecektir. 

Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 
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 Hedefler 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 
Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin 
belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi 
kurulacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlan
gıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 
202
8 

İzle
me 
Sıklı
ğı 

Rap
or 
Sıklı
ğı 

PG 1.2.1 Bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%)   

Ortaokul 

 100 
%78,2
9 

%84,
78 

%88 %92 %96 
%10
0 

6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

Ortaokul 100 8,84 9 10 11 12 13 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi sınavla 
yerleşen öğrenci oranı (%) 

100 %12 %11 %10 %9 %8 %7 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.4.1 ABİDE 4 
temel altı ve temel 
yeterlilik 
düzeylerindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

Türkçe 

100 

%30  %25  %20  

UD UD 
Matematik %60  %55  %45  
Fen Bilimleri %20  %18  %15  

Sosyal Bilgiler %30  %25  %20  

PG 1.1.4.2 ABİDE 8 
temel altı ve temel 
yeterlilik 
düzeylerindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

Türkçe %24  %20  %18  

UD UD 
Matematik %58  %54  %50  
Fen Bilimleri %20  %18  %16  

Sosyal Bilgiler %30  %26  %20  

PG 1.1.4.3 ABİDE 10 
temel altı ve temel 
yeterlilik 
düzeylerindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

Türkçe    %25  %20  

UD UD 
Matematik   %40  %35  

Fen    %30  %25  

PG 1.1.4.4 PISA alt 
yeterlilik (1a/1b) 
düzeyindeki toplam 
öğrenci oranı(%) 

Fen Okur 
Yazarlığı 

100 

  %40  %32  

UD UD 
Matematik 
Okur Yazarlığı 

  %36  %30  

Okuma 
Becerileri 

  %47  %40  

PG 1.1.4.5 TIMSS alt 
ve alt düzey altı 
yeterlilik düzeyindeki 
toplam öğrenci 
oranı(%) 

4. Sınıf 
Matematik 

 %38     

UD UD 

4. Sınıf Fen 
Bilimleri 

 %38     

8. Sınıf 
Matematik 

 %50     

8. Sınıf Fen 
Bilimleri 

 %35     

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
BİDB, DÖGM, HBÖGM, MTEGM, OGM, ÖERHGM, TEGM, 
ÖÖKGM, DHGM, İEDB, SGB, TTKB 

Riskler - Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ilişkin farkındalık 



38  

düzeyinin bölgeler arasında farklılık göstermesi, 
- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 
- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına 
alışkın olmaması. 

Strateji
ler 

S 
1.2.1 

- Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek ve 
yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

S 
1.2.
2 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere 
katılımı artırılacak ve izlenecektir. 

S 
1.2.
3 

- Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik 
temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

2.000.00 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düşük olması, 
- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi, 
- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları 
konusunda yeterli bilgi ve tecrübeye sahip olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 
- Ölçme ve değerlendirme merkezlerinin tüm illere yaygınlaştırılması, 
- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği 
yapılması, 
- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi, 
- Öğretim programlarının konu alanları bazında yeterlilik temelli olarak tanımlanması. 
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Tablo24.Amaç,Hedef,Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç1 Sınavlı okullara yerleştirme 

Hedef1.1 Sınavlı okullara yerleşen öğrenci sayısının artırılması 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1.Yıl 

 

2.Yıl 

 

3.yıl 

 

4.Yıl 

 

5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1  %3 %10 %20 %30 %50 %70   

PG1.1.2          

PG1.1.3          

PG1.1.4          

Koordinatör Birim 
Okul idaresi ,Zümre Başkanları, Rehberlik Servisi,  

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik servisi ve Okul İdaresi 

 

Riskler 

1. Ailevi sebeplerden dolayı oluşan durumlar 
 

 

Stratejiler 

1.Aileler ile olan iletişimin güçlendirilmesi 

2.Okul paydaşları ile etkili iletişim kurulması 

3. Eğitimin eve kadar ulaşması 

 

Maliyet Tahmini 

 

120.000 

 

Tespitler 

 

1.Öğrenci Akademik başarısı 

2.Okul-aile iletişimi 

3.Mutlu okul iklimi 

 

İhtiyaçlar 

1.Daha fazla özveri 

2.Planlı çalışma 

3.İletişim 
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 Maliyetlendirme 
 

Amaç Hedef 

No 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 

Maliyet 

Amaç 1       

Hedef  15000TL 20000TL 25000TL 30000TL 35000TL 125000TL 
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Tablo25. TahminiMaliyetTablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 ToplamMaliyet 

Amaç1 10000 15000 20000 25000 30000  

Hedef1.1 10000 15000 20000 25000 30000  

Hedef1.2       

Amaç2       

Hedef2.1       

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

      

TOPLAM       
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5. İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 
yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 
Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması, 
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir. 
 

Bu kapsamda Köseler ilk ve Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 dönemine ilişkin kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Fatih Aliye 

Müderris Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme 

durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Fatih Aliye 

Müderris Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 
 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

Köseler ilk ve Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Model’inin 

çerçevesini; 
 

1. Okul 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi,  
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  
4. Gerekli tedbirlerin alınması 

 

Süreçleri oluşturmaktadır 

 

Okul 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak 

konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 

sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; harcama birimlerden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yıl sonu 

gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici 

başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 

Ayrıca, Okul/Kurum/Bakanlık düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi Bakanlık 

izleme-değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme durumları düzenli 

olarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
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İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirme 

Zamanı 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

-Harcama birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergelerle ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi  

-Göstergelerin gerçekleştire 

durumları hakkında raporun üst 

yöneticiye sunulması  

Ocak Temmuz 

Dönemi 

İkinci İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayına 

Kadar 

-Harcama birimlerinin sorumlu 

olduğu göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleştirme 

durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi 

-Üst Yönetici Başkanlığında 

harcama birim yöneticilerince 

yılsonu gerçekleştirmelerinin 

gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması  

Tüm Yıl 
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Tablo26:İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 
toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef
 1.1
Performansı 

%88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi(
%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri*(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen 
Değer(B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans 
(%)(C-A)/(B-A) 

PG1.1.1Her 
Dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen   
Etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG1.1.2En 
Az bir aile 
eğitimi alan 
Veli 
oranı(yüzde
) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleştiğigörülmektedir. 
2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.2içinperformansı%70oranındagerçekleştiğigözönündebulundurularak 
ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon 
görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
*2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yıl sonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında ,ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 

yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek 

hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının 
hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 

(%100X%60)+(%70X%40)=%60+%28=%88 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

 
Paydaş 

İç
 P

a
y

d
a

ş
 

D
ış

 P
a

y
d

a
ş
 

Y
a

r
a

r
la

n
ı

c
ı(

M
ü

ş
te

r
i)

 

N
e

d
e

n
 

P
a

y
d

a
ş

?
 

Ö
n

c
e

li
ğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler   


Hizmetlerimizden 
Yaralandıkları için 

1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize 
Ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 
.. 
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Ek-3YararlanıcıÜrün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanı
cı(Müşter
i) 

E
ğ

itim
-Ö

ğ
retim

(Ö
rg

ü
n

-
Y

a
y

g
ın

) 

Y
a

tılılık
-B

u
rslu

lu
k

 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, 
P

ro
jeler,D

a
n

ışm
a

n
lık

 

A
lty

a
p

ı,D
o

n
a

tım
 Y

a
tırım

 

Y
a

y
ım

 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 
etk

in
lik

ler 

M
ezu

n
la

r(Ö
ğ

ren
ci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d

irm
e 

Öğrenciler  o   
  

  

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   


 

Medya   o o      

 
Uluslar arası kuruluşlar 

    
o 

  
o 

   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

√:Tamamı O:Bir kısmı 
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Ek-4 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. 
Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 
 

Sevgili Öğrencimiz; 

 Bu anketin amacı,okul hakkındaki görüşlerini  toplamaktır. 

 Bu anket,kimlik bilgileri girilmeden  yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya“X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
İLKOKULÖĞRENCİLERİİÇİN 

 
 

 
KONUBAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 K
a
tı

lı
y
o
r
u

m
 

K
a

tı
lı

y
o

r
u

m
 

K
a

r
a

r
sı

z
ım

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

 K
a

tı
lm

ıy
o

r
u

m
 

01- Okulumu seviyorum. () () () () () 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. () () () () () 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. () () () () () 

04- Öğretmenim adildir. () () () () () 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. () () () () () 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. () () () () () 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. () () () () () 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. () () () () () 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. () () () () () 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. () () () () () 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. () () () () () 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. () () () () () 
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NO 

 
 

 
ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 
 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
r
u

m
 

K
a
r
a
r
sı

z
ım

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 K
a
tı

lm
ıy

o
r
u

m
 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. () () () () () 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. () () () () () 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. () () () () () 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. () () () () () 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. 

() () () () () 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. () () () () () 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. () () () () () 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. () () () () () 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

() () () () () 

10- Okulumda yer almam için bir çok fırsat var. () () () () () 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. () () () () () 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. () () () () () 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. () () () () () 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. () () () () () 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. () () () () () 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

() () () () () 

17- Okul da düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. () () () () () 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. () () () () () 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. () () () () () 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
() () () () () 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı,okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONUBAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
r
u

m
 

K
a
tı

lı
y
o
r
u

m
 

K
a
r
a
r
sı

z
ım

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 K
a
tı

lm
ıy

o
r
u

m
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. () () () () () 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. () () () () () 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. () () () () () 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

Önlemleri alır. 
() () () () () 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. () () () () () 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. () () () () () 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. () () () () () 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

() () () () () 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. () () () () () 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. () () () () () 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

() () () () () 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. () () () () () 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. () () () () () 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. () () () () () 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. () () () () () 

16- Takım ruhumuz ve  moralimiz yüksek. () () () () () 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. () () () () () 
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Kıymetli Velimiz; 

 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
 

 
VELİLER İÇİN 

 

 
KONU BAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a

tı
lı

y
o
r
u

m
 

K
a

tı
lı

y
o
r
u

m
 

K
a

r
a

r
sı

z
ım

 

K
e
si

n
li

k
le

 

K
a

tı
lm

ıy
o
ru

m
 

K
a

tı
lm

ıy
o
r
u

m
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. () () () () () 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. () () () () () 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. () () () () () 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

() () () () () 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. () () () () () 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. () () () () () 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. () () () () () 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. () () () () () 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

() () () () () 

10- Okul,çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. 

() () () () () 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

() () () () () 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. () () () () () 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. () () () () () 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. () () () () () 

15- Okul,  çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. () () () () () 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. () () () () () 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. () () () () () 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. () () () () () 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. () () () () () 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. () () () () () 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. () () () () () 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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EK-5 Örnek Hedef Kartı: 
 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü:Ortaokul 

Amaç A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak 

bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
 
Hedef 

H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans 
Göstergeler
i 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme 

kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

PG 1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin 

katılım sağladığı derslerin not ortalaması 
PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 
 
Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 

destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 

destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma 

vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 

sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate 

alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa 

neden olan etmenler giderilecektir 
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